SO 302.2 Přeložka vodovodu, SO 303 Splašková kanalizace, SO 303.2 Novostavba 
splaškové kanalizace úsek B)“.

ČI. II
Předmět smlouvy

Za shora uvedeným účelem dárce SPH stavby s.r.o. touto smlouvou 
daruje obdarovanému Městu Bystřice nad Pernštejnem finanční částku ve výši 
1 324 000 Kč (slovy: jeden milion tři sta dvacet čtyři tisíc korun českých), dále také 
„dar“, a obdarovaný tento dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

ČI. III
Nabytí vlastnického práva

Dárce zašle finanční částku 1 324 000 Kč obdarovanému na běžný účet 
obdarovaného číslo účtu 9005-723751, kód peněžního ústavu 0100, nejpozději do